
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019
podle poslušných ustanovení § 2586 a nás! zákona č 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk 
IČ: 00279846
DIČ; CZ00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města
zastoupené ve věcech technických: *

(dále jen „objednatel")

lán Mucha
se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice
IČ: 40115798
DIČ:
Bankovní spoiení: 
číslo účtu; 4
zastoupen ve věcech smluvních: Jánem Muchou, 
zastoupen ve věcech technických: Jánem Muchou,

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný'), uzavírají mze uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek Č2 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek"),

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svojí odpovědnost dílo „2Š Žamberk 581 - 
přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy" (stavební část), reg. číslo projektu CZ.06.4.59/Q.0/Q.0/ 
16_075/0010220.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá celková smluvní cena díla se z částky 587.587,00 Kč bez DPH navyšuje o + 54.752,00 Kč bez 
DPH a celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 % činí
Cena celkem včetně DPH

642.339,00 Kč
134.891.19 Kč
777.230.19 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 29/2019-RADA/1515 ze dne 28. 11. 2019.

Příloha č.l - Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Žamterku, dne; 'itAL. 

Za zhotovitele: j

V Žamberku, dne: ^ 2 12 20
za: Město Žamberk

.íA

DaSicKí 
IČ: 401 --.,50'- -J 

O

Ján Muchcj,^nátel Ing. Bc. Oldřicřríedlička, starosta města

\ \



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

Název akce:

Změnový list vystavil:
Datum:

c/yoZZ.; 02/2019
Ján Mucha
se sídlem Dašická 1762; 530 03 Pardubice; IČ: 40115798
„ZS Žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy" 
(stavební část); reg. číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/ 16 075/0010220
Město Žamberk
27. 11. 2019

Předmět změny:

Předmětem změny jsou vícepráce.

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Jedná se převážně o 
následující změny:

Objekt 02: učebna
1. Vícepráce spojené s upřesněním elektroinstalace. Jedná se o doplnění potřebných slaboproudých 

rozvodQ pro 4 ks reproduktorů, chráničku pro 2 ks projektorů a 1 ks zásuvky 230V.
2. Vícepráce spojené s nutnou úpravou skladby podlahy po demontáži stávající krytiny, kdy se původně 

předpokládala pouze výměna krytiny s výškovým vyrovnáním vedlejší místnosti. Po rozkrytí 
podkladních vrstev se zjistilo, že parketový a dřevotřískový podklad je nedostatečně rovný, stabilní a 
částečně dokonce chybí. Muselo tedy dojít k plošnému vyrovnání OB deskami. Následně je však nutné 
skladbu doplnit vrstvami penetrace a stěrky. Tato skladba bude teprve vyhovující vzhledem 
k původnímu během stavby zjištěnému podkladu pro pokládku kaučukové podlahoviny.

3. Vícepráce spojené s upřesněním výměry skutečné plochy podlahy a stanovením nutného prořezu 
vzhledem k technologickému postupu a nepravidelnému tvaru plochy podlahy.

Jedná se o změny (položky č. 111, 112, 113 a 114), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu zakázky (dle čl. 
9.2.4. přílohy č. 3 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 
IROP).

Předmětné vícepráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla.
Konkrétní popis položek a ceny prací jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.

Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dOo. Zvýšení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10/2019/REUP ze dne 26. 9. 2019 se zhotovitelem - firmou 
Ján Mucha, se sídlem Dašická 1762, 530 03 Pardubice; IČ: 40115798.

Počet připojených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH celkem:

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

-f- 54.752,- Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

+ 54.752,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

‘Li
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce

Dašici' 
IČ: v..

£V: - - - - - - - - - -
- ^ ;Libi. . 

v2o50(. .yj

íprinátel



Zakázka; ZŠi^xribeík 581-přírodovědná učebna sbboratořř a bezbariéfové úpravy-položkai^fQzpočet pro.

Nabídkový rozpočet

číslo zakázky:
Název zakázky: 

rozpočet pro ZL2 
Klasifikace:
Fáze zakázky: 
Zadavatel rozpočtu: 
Komentář zakázky:

ZŠ Žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy - položkový

Založená nabídka

Verze zakázky: 
Komentář verze:

Nabídka

Rakapitijlace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 54 752 11 498 66 250

Celkem bez DPH: 54 752 CZK 
Celkem s DPH; 66 250 CZK

vwwv.GuroCALC.C2 Strana 1 ze3 Tek 27.11.2019



Rekapitulace - objekty a oddíly

Zakázka; Zš Žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoří a bezbariérové úpravy - položkový rozpočet pro ZL2

Popis Cena DPH Cena s DPH Hmotnost

Objekt: 01 učebna 54 752 11 498 66 250 0,769

740: Silnoproud 1 700 357 2 057 0,038

776; Podlahy povlakové 53 052 11 141 64 193 0,731

54 752 11 498 66 250 0,769

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3 Tisk 27.1 r



Rozpočet

Zakázka: ZŠ Žamberk 581 - přírodovědná učebna s laboratoři a bezbariérové úpravy - položkový rozpočet pro Zl-

n

"“pc>r. -■ ktenL Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Hmotnost

Objekt: 01 učebna 54 752 0,769

740: Silnoproud 1 700 0,038

23 SP X4 Efektroinstalace soubor 1,000 1 700,00 1700 0,038

Položka zahrnuje změnu dodávky a montáže kabeláže. Jedná se o doplněni pořfebrjýt* slaboproudých rozvodů pro 4 ks reproduktorů, chráničku pro 2 ks projektorů a 1 ks zásuvky 230V.

776: Podlahy povlakové 53 052 0,731

31 SP X5 Podlaha z přírodního kaučuku U. 2 mm - výměra dle upřesnění skutečné plochy m2 2,300 1650,00 3 795 0,001

Položka zahrnuje dodávku materiálu vč. montáže

32 SP 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 1,000 525,27 525

110 SP X10 Podlaha z přírodního kaučuku d. 2 mm - příplatek za prořez vzhledem k nepravidelnému tvaai 
plochy

m2 6,000 1 650,00 9900

111 SP 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 96,500 339,00 32 714 0,724

112 SP 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podWadu povlakových podlah ředěná v poméoi 1:1 m2 96,500 33,70 3 252 0,007

113 SP 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 96,500 10,70 1033

114 SP XII Prokotvení podkladu podlahové krytiny m2 96,500 19,00 1834

54 752 0,769

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3 Tisk 27.11.2019


